DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDALAR COM SEGURANÇA
NA CIDADE: EXPERIENCIAS DE MULHERES CICLOATIVISTAS CHILENAS de autoria
de SANDRA SOLEDAD TRONCOSO ROBLES DRI MANFIOLETE, CARLOS JOSÉ
MARTINS, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9300

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9300